
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

DNF 

DNF 

Num. 

399 

8 

111 

721 

796 

33 

75 

41 

101 

757 

99 

920 

128 

114 

232 

273 

7 

253 

76 

444 

420 

515 

28 

308 

27 

313 

174 

134 

Nome 

TRINCHIERI PIETRO 

VIANO ANDREA 

TURAGLIO NICOLO` 

POGGI LUCA 

CRISCIONE DAMIANO 

SERVENTI MANUEL 

DE SANCTIS MATTEO 

PELACCHI FEDERICO 

ROSSI MANUEL 

SCARDIGNO SAMUEL 

ROASIO SIMONE 

MASIO SAMUELE 

MAGLIANO GABRIELE 

GARRE’ MATTIA 

GUIDETTI SAMUELE 

COMPALATI LORENZO 

COMPALATI ZENO 

SCARAMAL SIMONE 

SERVENTI ALEX 

MUSSA JACOPO 

TIMOSSI NICOLA 

BERAUDO LORENZO 

BORGHI MATTEO GABRIELE 

SCIANDRONE GABRIELE 

BONA FEDERICO 

DE GIOVANNI MARTA 

CUNIOLO THOMAS 

CALTABIANO SIMONE 

Classe 

MX2 FAS 

125 JUN 

125 JUN 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

125 JUN 

125 JUN 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

125 JUN 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX1 EXP 

MX2 FAS 

125 JUN 

MX1 EXP 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

125 JUN 

MX1 EXP 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

5 

4 

Diff 

3.166 

32.601 

1:04.500 

1:14.316 

1:25.073 

1:46.372 

1:59.170 

2:14.880 

2:16.161 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

DNF 

DNF 

Tempo Totale 

25:50.769 

25:53.935 

26:23.370 

26:55.269 

27:05.085 

27:15.842 

27:37.141 

27:49.939 

28:05.649 

28:06.930 

25:54.949 

25:59.309 

26:03.274 

26:31.101 

26:34.098 

26:43.580 

27:08.374 

27:19.588 

27:45.919 

27:48.868 

28:09.832 

28:24.881 

26:05.193 

26:29.140 

27:30.123 

25:57.220 

12:36.478 

9:57.976 

T e m p o  M ig li o re  

2:04.666 

2:07.102 

2:08.908 

2:06.801 

2:09.695 

2:09.936 

2:12.528 

2:13.688 

2:14.333 

2:15.929 

2:18.898 

2:16.573 

2:17.833 

2:19.938 

2:18.194 

2:21.635 

2:22.776 

2:23.909 

2:25.233 

2:26.635 

2:26.974 

2:29.632 

2:29.451 

2:30.947 

2:31.288 

2:45.634 

2:20.724 

2:25.560 

Licenza 

T00090 

N00327 

G02770 

R01031 

L01137 

P05572 

M03451 

U01801 

R00091 

0011033R 

V00189 

R00378 

R01038 

Q01996 

G02549 

W02362 

L01138 

U01887 

I01212 

W00358 

U03077 

V01151 

P06083 

R00259 

W00280 

Punti 

250 

250 

220 

250 

220 

200 

200 

180 

180 

160 

140 

250 

220 

250 

160 

200 

220 

200 

220 

140 

180 

120 

110 

100 

95 

90 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.166 

Velocità  Media 

51,814 

Miglior tempo sul giro 

2:04.666 

Velocità Migliore 

53,712 

Giro Migliore di 

399 - TRINCHIERI PIETRO 

 

Stampato: 18/10/2020 15.24.09 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Burzio Denise 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co.Re. MX liguria Cassano Spinola  
II Manche 

[125] Junion + Elite Fast Expert [MX1 MX2] 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:54:16 

CASSANO SPINOLA 1,860 km 

18/10/2020 14:53 


